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OGGETTO:  CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  LA  COPERTURA  DI  N.  8  POSTI  DI
COLLABORATORE  PROFESSIONALE  SANITARIO  -  TECNICO  SANITARIO  DI  RADIOLOGIA  MEDICA
(CAT. D): AMMISSIONE CANDIDATI ALLA PROVA SCRITTA. 

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Lorenzo ARDISSONE

(Nominato con D.G.R. n. 7-6926 del 29 maggio 2018)

Dato atto che con la deliberazione n. 588, del 15.5.2019, è stato indetto Concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura di n. 8 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico 
Sanitario di Radiologia Medica (cat. D);

Rilevato che il suddetto bando di pubblico concorso è stato pubblicato integralmente nel Bollet­
tino Ufficiale della Regione Piemonte n. 22 del 30.5.2019 ed in estratto nella Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana – 4^ serie speciale - concorsi n. 43 del 31.5.2019 nonché nell'apposita 
sezione del sito web Aziendale e che entro il termine di scadenza, fissato al 1.7.2019, ossia il 
30° giorno successivo a quello della data di pubblicazione dell'estratto del bando nella Gazzetta 
Ufficiale, sono pervenute n. 578 domande di partecipazione da parte dei candidati;

Vista la deliberazione n. 61, del 15.01.2020, ad oggetto “Concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per la copertura di n. 8 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Ra­
diologia Medica (cat. D): ammissione con riserva dei candidati alla preselezione”;

Considerato che, come previsto dal bando in argomento, è stato stabilito l’accesso alle prove 
d’esame per i primi 250 candidati (più eventuali ex aequo), in base all’ordine crescente della 
graduatoria scaturente dalla valutazione della prova preselettiva, subordinatamente alla verifica 
dei requisiti di ammissione;

Visto l’elenco dei partecipanti (Allegato A) alla Preselezione effettuata in data 20.02.2020 pres­
so il Palacollegno di Collegno dal quale si rileva che hanno partecipato complessivamente 147 
candidati, numero inferiore alla soglia di 250 prevista per l’accesso alla prova scritta;

Rilevato che n. 1 candidato (allegato B) ha dichiarato di essere beneficiario del diritto previsto 
dall'art. 25 c. 9 del D.L. 24/6/2014 n. 90, convertito con L. 11/8/2014, n. 114, fruendo in tal 
modo dell’esonero dalla preselezione e dell’ammissione diretta alla prova scritta, previa ve­
rifica dei requisiti di ammissione;

Considerato che l'accertamento dei requisiti di ammissione previsti dal bando è effettuato solo 
nei confronti di coloro che hanno superato la preselezione e di coloro che sono stati esonerati 
dalla stessa;

Accertato che tutti i candidati sono in possesso dei requisiti generali e specifici per la partecipa­
zione alla procedura concorsuale;

Visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487;

Visto il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165;

Visto il DPR 27.03.2001, n. 220;
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Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Direttore della S.C. Amministrazione 
del Personale, Dott. Marco PRICCO, così come risulta dalla sottoscrizione apposta in calce alla 
presente;

Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità 
del soggetto proponente circa la regolarità  amministrativa  del  contenuto della  deliberazione 
nonché della legittimità della stessa;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quanto 
di loro competenza, ai sensi dell’art. 3, comma 7 del D. Lgs 502/92 e s.m.i.;

D E L I B E R A

1. Di prendere atto dell’esito della preselezione del concorso pubblico, per titoli ed esami, per 
la copertura di n. 8 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Ra­
diologia Medica (cat. D) effettuata in data 20.02.2020 di cui all’Allegato A) alla presente 
deliberazione;

2. Di prendere atto, altresì, che n. 1 candidato, secondo l’Allegato B) alla presente deliberazio­
ne,  ha  dichiarato  di  essere  beneficiario  del  diritto  previsto  dall'art.  25  c.  9  del  D.L. 
24/6/2014 n. 90, convertito con L. 11/8/2014, n. 114, fruendo in tal modo dell’esonero 
dalla preselezione e dell’ammissione diretta alla prova scritta, previa verifica dei requisi­
ti di ammissione previsti dal bando;

3. Di ammettere, in quanto in possesso dei requisiti generali e specifici previsti dal bando, alla 
prova scritta del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 8 posti di Col­
laboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Radiologia Medica (cat. D) n. 147 
candidati secondo l’elenco all’Allegato C) alla presente deliberazione;

4. Di pubblicare sul  sito internet aziendale  www.aslto4.piemonte.it nella sezione «L’ASL da 
te» «Concorsi, avvisi, selezioni ed esiti» l’esito della preselezione e l’elenco dei candidati 
ammessi alla prova scritta secondo quanto già pubblicato nella G.U. n. 12 del 9.2.2018;

5. Di dare atto che il presente provvedimento dovrà essere pubblicato previo oscuramento dei 
dati personali dell’interessato;

6. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 28, c. 2, 
L.R. 10/1995, stante l’urgenza di perfezionare la procedura di interesse.
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Allegato B

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 8 posti di Collaboratore Pro­
fessionale Sanitario - Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, cat. D: candidato esonerato 
dalla Preselezione

1. *************** nato il **************
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Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

PRICCO MARCO -  Responsabile del procedimento ASLTO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL
PERSONALE 
PRICCO MARCO -  Direttore ASLTO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
CHIADO` ADA -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
MARCHISIO SARA -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
ARDISSONE LORENZO -  Direttore ASLTO4 - DIREZIONE GENERALE 
ZAMMUTO MARIA - il responsabile della pubblicazione
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n. cognome nome data nascita punteggio

1 ALBERTI MARCO 09/06/1986 14,625

2 ALBINI STEFANIA 19/11/1994 26,625

3 ALBINI FABRIZIA 27/10/1989 25,5

4 ANGELINI GIULIO 14/07/1990 21,5

5 APUZZO FEDERICO 14/05/1994 26,625

6 ARMATO VERONICA 16/06/1991 16,5

7 ASCHERI STEFANO 02/12/1991 11,125

8 AZZANO ALESSIA 10/03/1996 19,125

9 BARBATO FRANCESCO 01/06/1989 10,75

10 BATTAGLIA FRANCESCA 30/05/1991 12,625

11 BATTISTINO DAVIDE VINCENZO 27/02/1985 15,5

12 BECCARIA ELISA 07/06/1992 16,5

13 BELLI ANDREA 12/05/1995 26,875

14 BERTOLINO FRANCESCA 04/09/1995 25,5

15 BIANCHI MARCO 05/06/1985 16,25

16 BINDELLA SAVERIO 12/12/1996 20

17 BINELLO ALICE 10/06/1986 16,5

18 BOCCACCIO ELEONORA 15/11/1995 30

19 BOSSI LAURA 05/02/1989 20,75

20 BOTTAN SARA 12/04/1995 24,375

21 BOVERO ALESSIO 23/09/1971 27,75

22 BRAGGION DANIELE 30/07/1988 21

23 BRUNATTI ALESSIO 19/04/1994 20,375

24 BUSCAGLIA CLAUDIO 27/07/1993 24,375

25 CALVO ROSARIA 30/03/1977 10,375

26 CAMELIN ANDREA 30/09/1991 27,875

27 CAMEROTTO GIORGIO 02/10/1986 18,875

28 CANEPARO MICOL 09/10/1994 29

29 CANGIANIELLO ANGELO GABRIELE 07/03/1989 11,25

30 CAPUTO JENNIFER 15/03/1989 23,375

31 CAPUTO SIMONE 08/07/1987 9,375

32 CARGALLI ELENA 04/12/1987 12

33 CARIGNANO MATTEO 03/01/1990 26,75

34 CARLONI MARTA 16/05/1992 27,875

35 CARRINO SERGIO 16/11/1989 19,625

Esito Preselezione                                                                                                                  
Allegato A)



36 CASSIETTO GIANNI 02/08/1995 24,375

37 CERUTTI STEFANO 12/09/1988 17,625

38 CHIERICI MARIANNA 24/04/1990 19,875

39 CONVERSA GIUSEPPE 30/10/1992 20,25

40 CORRADINI ANNALISA 08/03/1993 26,625

41 COSTANZO ANTONELLA 19/02/1987 27,75

42 COVAIS ROSSANA 19/07/1989 19,875

43 CRESTANI DEBORAH 15/01/1992 30

44 CUCCU ALESSIO 26/09/1992 18,875

45 D'ACUNTI MARCO 27/01/1993 25,5

46 DE GIULI MATTIA 27/05/1986 11,25

47 DI BENEDETTO VALERIA 04/04/1993 24,5

48 DI MEO ANDREA 10/07/1993 21,75

49 DITRANI ELEONORA 15/05/1991 28

50 DRIGANI SAMUELE 10/06/1994 14,875

51 ESPOSITO DEBORAH 09/05/1990 21

52 FAZZARI ALESSIA 19/02/1995 23,625

53 FAZZOLARI ALESSANDRO 04/08/1986 22,25

54 FEO NICOLA 21/02/1987 14,375

55 FERRANTE EUGENIO 20/11/1989 28

56 FERRENTINO ANDREA 06/07/1990 9,75

57 FIORE MICHELA 21/08/1993 9,375

58 FLAMINI SIMONE 17/02/1985 10

59 FONTANA JESSICA 19/10/1983 26,625

60 GABRIELI TOMMASO 25/02/1986 25,5

61 GAROLLA MICHELE 03/07/1987 20,5

62 GERVASIO JESSICA 09/12/1993 15,375

63 GIACOBBE GIOVANNI 13/08/1991 28

64 GIACOBBE FRANCESCO 11/04/1990 13,25

65 GIANOTTI VITTORIO 01/05/1992 17,75

66 GIORDANETTO FABIO 12/06/1992 23,5

67 GRANATA ASSUNTA 11/05/1994 24,5

68 GRASSITELLI MARIA 03/02/1991 21

69 GUDDEMI CALOGERO 04/01/1992 13

70 GULINO ALESSIA 21/08/1987 17,125

71 IACONA ANGELO 13/07/1988 17,625

72 IRGOLINI PAOLO 01/09/1979 9,75

73 JUGLAIR ALBERTO 01/12/1996 25,5



74 LANZA FEDERICA 03/01/1994 20,25

75 LARDINO GABRIELE 05/01/1993 18,75

76 LASAGNA REBECCA MAY 22/05/1992 27

77 LAZZARIN MATTEO 30/01/1986 26,625

78 LI VOTI STEFANIA 01/10/1989 20,25

79 LO BELLO DAVIDE 08/06/1976 23,625

80 LOMBARDI DIEGO 07/01/1986 11,25

81 MAFFUCCI GABRIELE 29/03/1986 11,875

82 MANNO ANDREA SEBASTIANO 04/02/1985 11,125

83 MARCO ALESSIA 30/11/1994 30

84 MARINO FILOMENA 26/01/1997 22,625

85 MAROLI ANNA 07/09/1990 17,625

86 MARTUCCI DENIEL 21/04/1989 17,625

87 MASCHIO ISABELLA 10/06/1996 26,875

88 MASIA STEFANO 04/10/1988 28,875

89 MAURO LUCREZIA 16/12/1993 26,875

90 MIHAILA ANDREI 19/03/1989 21,375

91 MOREO CAROLA 25/09/1991 11,875

92 MORRA ASSUNTA 18/08/1974 3

93 MULE' SUSANNA 02/12/1991 24,375

94 MURAZZANO LORENZA 24/02/1992 29

95 MUSSO STEFANO 25/01/1989 24,625

96 NANOCCHIO LUIGI 03/05/1983 7,375

97 NICOLET LORENZO 05/09/1994 16,5

98 NICULCEA ROMEO ILIE 31/08/1991 21

99 NOVARA FRANCESCA 08/06/1982 10,5

100 PAFUMI MARIACRISTINA 10/04/1989 21,5

101 PALMIERO MICHELE 12/06/1996 21,125

102 PANDINI ROBERTO 31/01/1996 20,25

103 PAPURELLO FRANCESCA 24/06/1990 23,25

104 PARODI TARYN 28/02/1991 15,5

105 PAUPINI FABIO 11/08/1992 27,875

106 PENNISI GIOVANNI 01/03/1994 22,125

107 PERINO LARA 03/12/1989 13,875

108 PERONO MININO NOEMI 06/12/1995 24,75

109 PIERANDREI GIUSEPPE 06/12/1991 15,375

110 PIGNATTA ROBERTO 17/11/1985 15,375

111 PIOPPO MICHELE 12/09/1989 8,625



112 PRETE ANDREA 23/07/1995 20,25

113 PRICONE DANIELA 04/08/1994 13,625

114 PRINA STEFANO 21/08/1992 15,375

115 PUPPATO DENIS 13/10/1994 25,625

116 RENDINA BARBARA 01/08/1974 21,5

117 RESTI CATERINA 18/09/1988 19,875

118 ROMAGNOLI EROS 01/03/1987 18,875

119 ROMANA SIMONE 24/07/1991 17,625

120 RUNZA GIUSI 02/08/1991 20,875

121 RUSSO ROBERTO 30/11/1980 19,5

122 SAVARINO LILLO ALBERTO 30/01/1994 9,75

123 SCARDINO MATTEO 06/09/1988 17,625

124 SCIASCIA ANTONIO 02/01/1995 19,625

125 SCIOLLA ANDREA 01/03/1988 19,375

126 SILVESTRO MONICA 20/09/1995 28

127 SOTAPLAM NUDANG 30/09/1973 25,5

128 SPADARO GIUSEPPE 19/12/1985 17,625

129 SPIOTTA ANGELA 13/05/1996 25,625

130 SPOSSATI ELENA 15/10/1987 17

131 TABONE LUCA 08/10/1992 20

132 TABOZZI MATTIA 13/04/1994 22,125

133 TAMBURRI SIMONA 04/03/1992 30

134 TCHOUA KEMADJOU ELVIS 26/10/1979 18,75

135 TECCE ANTONELLA 22/01/1988 22,125

136 TOSETTO DAVIDE 29/05/1992 13,625

137 TRUPO STEFANO 23/01/1982 24,375

138 VARINO ELISA 13/03/1995 19,875

139 VESCO MARTA 18/05/1988 25,5

140 VIGNATI ANDREA 04/09/1991 14,25

141 VINCIGUERRA ENRICA 30/01/1993 28,875

142 VITTONE STEFANO 25/02/1986 21,125

143 VOCI MARTINA 11/03/1993 14

144 ZANELLA ARIANNA 24/02/1993 30

145 ZANETTA MATTIA 04/08/1989 18,75

146 ZARBO STEFANIA 23/09/1993 22,5

147 ZUCCHI ENRICO 02/05/1990 20,375



n. cognome nome data nascita

1 ALBERTI MARCO 09/06/1986

2 ALBINI STEFANIA 19/11/1994

3 ALBINI FABRIZIA 27/10/1989

4 ANGELINI GIULIO 14/07/1990

5 APUZZO FEDERICO 14/05/1994

6 ARMATO VERONICA 16/06/1991

7 ASCHERI STEFANO 02/12/1991

8 AZZANO ALESSIA 10/03/1996

9 BARBATO FRANCESCO 01/06/1989

10 BATTAGLIA FRANCESCA 30/05/1991

11 BATTISTINO DAVIDE VINCENZO 27/02/1985

12 BECCARIA ELISA 07/06/1992

13 BELLI ANDREA 12/05/1995

14 BERTOLINO FRANCESCA 04/09/1995

15 BIANCHI MARCO 05/06/1985

16 BINDELLA SAVERIO 12/12/1996

17 BINELLO ALICE 10/06/1986

18 BOCCACCIO ELEONORA 15/11/1995

19 BOSSI LAURA 05/02/1989

20 BOTTAN SARA 12/04/1995

21 BOVERO ALESSIO 23/09/1971

22 BRAGGION DANIELE 30/07/1988

23 BRUNATTI ALESSIO 19/04/1994

24 BUSCAGLIA CLAUDIO 27/07/1993

25 CALVO ROSARIA 30/03/1977

26 CAMELIN ANDREA 30/09/1991

27 CAMEROTTO GIORGIO 02/10/1986

28 CANEPARO MICOL 09/10/1994

29 CANGIANIELLO ANGELO GABRIELE 07/03/1989

30 CAPUTO JENNIFER 15/03/1989

31 CAPUTO SIMONE 08/07/1987

32 CARGALLI ELENA 04/12/1987

33 CARIGNANO MATTEO 03/01/1990

34 CARLONI MARTA 16/05/1992
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35 CARRINO SERGIO 16/11/1989

36 CASSIETTO GIANNI 02/08/1995

37 CERUTTI STEFANO 12/09/1988

38 CHIERICI MARIANNA 24/04/1990

39 CONVERSA GIUSEPPE 30/10/1992

40 CORRADINI ANNALISA 08/03/1993

41 COSTANZO ANTONELLA 19/02/1987

42 COVAIS ROSSANA 19/07/1989

43 CRESTANI DEBORAH 15/01/1992

44 CUCCU ALESSIO 26/09/1992

45 D'ACUNTI MARCO 27/01/1993

46 DE GIULI MATTIA 27/05/1986

47 DI BENEDETTO VALERIA 04/04/1993

48 DI MEO ANDREA 10/07/1993

49 DITRANI ELEONORA 15/05/1991

50 DRIGANI SAMUELE 10/06/1994

51 ESPOSITO DEBORAH 09/05/1990

52 FAZZARI ALESSIA 19/02/1995

53 FAZZOLARI ALESSANDRO 04/08/1986

54 FEO NICOLA 21/02/1987

55 FERRANTE EUGENIO 20/11/1989

56 FERRENTINO ANDREA 06/07/1990

57 FIORE MICHELA 21/08/1993

58 FLAMINI SIMONE 17/02/1985

59 FONTANA JESSICA 19/10/1983

60 GABRIELI TOMMASO 25/02/1986

61 GAROLLA MICHELE 03/07/1987

62 GERVASIO JESSICA 09/12/1993

63 GIACOBBE GIOVANNI 13/08/1991

64 GIACOBBE FRANCESCO 11/04/1990

65 GIANOTTI VITTORIO 01/05/1992

66 GIORDANETTO FABIO 12/06/1992

67 GRANATA ASSUNTA 11/05/1994

68 GRASSITELLI MARIA 03/02/1991

69 GUDDEMI CALOGERO 04/01/1992

70 GULINO ALESSIA 21/08/1987

71 IACONA ANGELO 13/07/1988

72 IRGOLINI PAOLO 01/09/1979



73 JUGLAIR ALBERTO 01/12/1996

74 LANZA FEDERICA 03/01/1994

75 LARDINO GABRIELE 05/01/1993

76 LASAGNA REBECCA MAY 22/05/1992

77 LAZZARIN MATTEO 30/01/1986

78 LI VOTI STEFANIA 01/10/1989

79 LO BELLO DAVIDE 08/06/1976

80 LOMBARDI DIEGO 07/01/1986

81 MAFFUCCI GABRIELE 29/03/1986

82 MANNO ANDREA SEBASTIANO 04/02/1985

83 MARCO ALESSIA 30/11/1994

84 MARINO FILOMENA 26/01/1997

85 MAROLI ANNA 07/09/1990

86 MARTUCCI DENIEL 21/04/1989

87 MASCHIO ISABELLA 10/06/1996

88 MASIA STEFANO 04/10/1988

89 MAURO LUCREZIA 16/12/1993

90 MIHAILA ANDREI 19/03/1989

91 MOREO CAROLA 25/09/1991

92 MORRA ASSUNTA 18/08/1974

93 MULE' SUSANNA 02/12/1991

94 MURAZZANO LORENZA 24/02/1992

95 MUSSO STEFANO 25/01/1989

96 NANOCCHIO LUIGI 03/05/1983

97 NICOLET LORENZO 05/09/1994

98 NICULCEA ROMEO ILIE 31/08/1991

99 NOVARA FRANCESCA 08/06/1982

100 PAFUMI MARIACRISTINA 10/04/1989

101 PALMIERO MICHELE 12/06/1996

102 PANDINI ROBERTO 31/01/1996

103 PAPURELLO FRANCESCA 24/06/1990

104 PARODI TARYN 28/02/1991

105 PAUPINI FABIO 11/08/1992

106 PENNISI GIOVANNI 01/03/1994

107 PERINO LARA 03/12/1989

108 PERONO MININO NOEMI 06/12/1995

109 PIERANDREI GIUSEPPE 06/12/1991

110 PIGNATTA ROBERTO 17/11/1985



111 PIOPPO MICHELE 12/09/1989

112 PRETE ANDREA 23/07/1995

113 PRICONE DANIELA 04/08/1994

114 PRINA STEFANO 21/08/1992

115 PUPPATO DENIS 13/10/1994

116 QUARATINO MICHELE 14/09/1990

117 RENDINA BARBARA 01/08/1974

118 RESTI CATERINA 18/09/1988

119 ROMAGNOLI EROS 01/03/1987

120 ROMANA SIMONE 24/07/1991

121 RUNZA GIUSI 02/08/1991

122 RUSSO ROBERTO 30/11/1980

123 SAVARINO LILLO ALBERTO 30/01/1994

124 SCARDINO MATTEO 06/09/1988

125 SCIASCIA ANTONIO 02/01/1995

126 SCIOLLA ANDREA 01/03/1988

127 SILVESTRO MONICA 20/09/1995

128 SOTAPLAM NUDANG 30/09/1973

129 SPADARO GIUSEPPE 19/12/1985

130 SPIOTTA ANGELA 13/05/1996

131 SPOSSATI ELENA 15/10/1987

132 TABONE LUCA 08/10/1992

133 TABOZZI MATTIA 13/04/1994

134 TAMBURRI SIMONA 04/03/1992

135 TCHOUA KEMADJOU ELVIS 26/10/1979

136 TECCE ANTONELLA 22/01/1988

137 TOSETTO DAVIDE 29/05/1992

138 TRUPO STEFANO 23/01/1982

139 VARINO ELISA 13/03/1995

140 VESCO MARTA 18/05/1988

141 VIGNATI ANDREA 04/09/1991

142 VINCIGUERRA ENRICA 30/01/1993

143 VITTONE STEFANO 25/02/1986

144 VOCI MARTINA 11/03/1993

145 ZANELLA ARIANNA 24/02/1993

146 ZANETTA MATTIA 04/08/1989

147 ZARBO STEFANIA 23/09/1993

148 ZUCCHI ENRICO 02/05/1990
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